様式第１（第５条関係）

年  月  日

公益財団法人北上市体育協会

北上市スポーツ少年団

本部長          様

住  所

団 体 名

代表者名            印

  年度スポーツ少年団助成金交付申請書

このことについて、助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 助成金申請額              円

２ 収支予算書       別添のとおり

様式第２（第６条関係）

年  月  日

団 体 名

代表者名          様

公益財団法人北上市体育協会

北上市スポーツ少年団

本部長            印

スポーツ少年団助成金交付決定通知書

  年  月  日付で申請のあった    年度スポーツ少年団助成金に

ついて、内容を審査した結果、適正と認め、次の条件を付して交付することとしたの

で通知します。

記

金           円

１ 資格取得後、事業完了報告書及び収支決算書を提出すること。

２ 事業完了報告書には、資格を取得したことを証明する書類の写しを添付する

こと。

３ 収支決算書には、領収書を添付すること。

様式第３（第７条関係）

年  月  日

公益財団法人北上市体育協会

北上市スポーツ少年団

本部長          様

住  所

団 体 名

代表者名            印

  年度スポーツ少年団助成金事業完了報告書

このことについて、次のとおり事業が完了したので、関係書類を添えて報告しま

す。

記

１ 資格を取得したことを証明する書類の写し

２ 収支決算書       別添のとおり

３ 領 収 書       別添のとおり